



ITTEHAD CHEMICALS LIMITED

BALLOT PAPER

For voting through post / in person for poll to be held at 11:00 a.m. on March 27, 2026 at
Registered Office: 39-Empress Road, Lahore. Tel: +92 42 36306586-88 / www.ittehadchemicals.com

Email: fahad.hussain@ittehadchemicals.com

Name of shareholder / joint shareholders	
Registered Address	
Number of shares held and folio number	
CNIC Number (copy to be attached)	
Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government)	

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following resolutions through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick (√) mark in the appropriate box below;

Sr. No.	Nature and Description of resolutions	No. of ordinary shares for which votes cast	I/We assent to the Resolutions (FOR)	I/We dissent to the Resolutions (AGAINST)
01	<p>Resolved that approval of the members of M/s Ittehad Chemicals Limited (the "Company") be and is hereby accorded in terms of Section 199 & 208 and all other applicable provisions of the of the Companies Act, 2017 / prevailing laws for long term investment of up to Rs. 1,000,000,000 (Rupees One (01) Billion) from time to time in the Associated company / related party i.e. Biostacks (Private) Limited as per terms and conditions as mentioned in the annexed statement under section 134(3) of the Companies Act, 2017 and disclosed to the members.</p> <p>Further Resolved that the aforesaid special resolution shall be valid for a period of five (05) years from the date of its passing by the members of the Company.</p> <p>Further resolved that Chief Executive or/and Executive Director(s) or/and Chief Financial Officer of the Company ("Authorized Officers") be and are hereby singly empowered and authorized to undertake the decisions of investment and to take and do and/or cause to be taken or done any / all necessary acts, deeds and things, take any or all necessary actions which are or may be necessary, incidental and/or consequential to give effect to the aforesaid resolution including signing and execution of documents and agreements and complete all necessary legal formalities and file all necessary documents as may be necessary or incidental for the purposes of implementing the aforesaid resolution."</p>			

Signature of shareholder(s)

Place: _____

Date: _____

NOTES:

1. Dully filled postal ballot should be sent to chairman Mr. Muhammad Siddique Khatri, 39-Empress Road, Lahore or email at: fahad.hussain@ittehadchemicals.com
2. Copy of CNIC should be enclosed with the postal ballot form.
3. Postal ballot forms should reach chairman of the meeting on or before March 26, 2026 during working hours (i.e. by 05:00 p.m.). Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
4. Signature on postal ballot should match with signature on CNIC.
5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.



ITTEHAD CHEMICALS LIMITED

بیلٹ پیپر

پولنگ کے لیے ڈاک کے ذریعے دوئنگ 27 مارچ 2026ء کو صبح 11:00 بجے رجسٹرڈ آفس 39 ایمپریس روڈ لاہور میں کی جائے گی۔

فون: 88-36306586-042، ویب سائٹ: www.ittehadchemicals.com

ای میل: fahad.hussain@ittehadchemicals.com

حصص دار / مشترکہ حصص داروں کے نام	
رجسٹرڈ ایڈریس	
حصص کی تعداد اور فولیو نمبر	
شناختی کارڈ نمبر (کاپی منسلک کیجئے)	
اضافی معلومات اور دستاویزات (اگر نمائندہ باڈی کارپوریٹ، کارپوریشن یا وفاقی حکومت کا ہو)	

میں / ہم پوسٹل بیلٹ کے ذریعے اپنا ووٹ درج ذیل قراردادوں پر اپنی رضامندی یا اختلاف رائے کا اظہار کرتے ہوئے نیچے دیئے گئے مناسب باکس میں (✓) کا نشان لگا کر کرتے ہیں۔

نمبر شمار	قراردادوں کی نوعیت اور تفصیل	عام حصص کی تعداد جن کے لیے ووٹ ڈالے گئے	میں / ہم قرارداد کی منظوری دیتے ہیں	میں / ہم قرارداد سے اختلاف کرتے ہیں
1	یہ فیصلہ کیا گیا کہ میسرز اتحاد کیمیکلز لمیٹڈ ("کمپنی") کے اراکین کی منظوری کپینیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 199 اور 208 اور دیگر تمام قابل اطلاق دفعات / مروجہ قوانین کے تحت اس امر کے لیے دی جاتی ہے کہ کمپنی وقتاً فوقتاً اپنی ایسوسی ایٹڈ کمپنی / متعلقہ فریق یعنی باؤ اسٹیکس (پرائیویٹ) لمیٹڈ میں زیادہ سے زیادہ 1,000,000,000 روپے (ایک ارب روپے) تک طویل مدتی سرمایہ کاری کر سکے، جیسا کہ کپینیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 134(3) کے تحت منسلک بیان میں مذکور شرائط و ضوابط کے مطابق اور جو اراکین کو ظاہر کیے گئے ہیں۔ مزید یہ طے پایا کہ مذکورہ بالا خصوصی قرارداد کمپنی کے اراکین کی جانب سے منظور کیے جانے کی تاریخ سے پانچ (05) سال کی مدت تک مؤثر اور قابل عمل رہے گی۔ مزید یہ فیصلہ کیا گیا کہ کمپنی کے چیف ایگزیکٹو یا اور ایگزیکٹو ڈائریکٹر (ز) یا اور چیف فنانشل آفیسر (جنہیں یہاں مجاز افسران کہا گیا ہے) کو انفرادی طور پر مکمل اختیار اور اجازت دی جاتی ہے کہ وہ سرمایہ کاری سے متعلق فیصلے کریں اور اس قرارداد کو مؤثر بنانے کے لیے درکار تمام ضروری اقدامات، امور اور کارروائیاں انجام دیں یا کروائیں۔ اس میں ضروری دستاویزات اور معاہدوں پر دستخط اور ان کی تکمیل، تمام قانونی تقاضوں کی تکمیل، اور اس			



ITTEHAD CHEMICALS LIMITED

			قرارداد کے نفاذ کے لیے ضروری یا ضمنی نوعیت کی تمام دستاویزات جمع کروانا بھی شامل ہوگا۔
--	--	--	---

حصص دار کے دستخط

جگہ:

تاریخ

نوٹ:

1. مکمل پُر شدہ پوسٹل بیلٹ پیپر چیئر مین جناب محمد صدیق کھتری، 39 ایمپریس روڈ، لاہور کو بھیجئے یا fahad.hussain@ittehadchemicals.com پر ای میل کیجئے۔
2. شناختی کارڈ کی کاپی پوسٹل بیلٹ فارم کے ساتھ منسلک کیجئے۔
3. پوسٹل بیلٹ فارم 26 مارچ 2026ء کو دفتری اوقات (یعنی شام 5 بجے) یا اس سے پہلے اجلاس کے چیئر مین کو پہنچانا ضروری ہیں۔ اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والے کسی بھی پوسٹل بیلٹ کو ووٹنگ کے لئے تصور نہیں کیا جائے گا۔
4. پوسٹل بیلٹ پر دستخط شناختی کارڈ پر دستخط کے ساتھ مماثل ہونے چاہئیں۔
5. نامکمل، غیر دستخط شدہ، غلط، مسخ شدہ، پھٹا ہوا، زیادہ تحریری بیلٹ پیپر کو مسترد کر دیا جائے گا۔